様式第2号
平成29年度テーマ別募金あおもり応援プロジェクト助成事業
変更申請書

社会福祉法人青森県共同募金会　御中

　平成29年度テーマ別募金あおもり応援プロジェクト助成事業にエントリーした内容について、下記のとおり計画変更を申請します。

平成　　年　　月　　日
団体名

代表者名（自署）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	事業名

	変更内容
	事業内容
	□変更しない
□変更する　（別紙「変更計画書」のとおり）

	総事業費
	□変更しない
□変更する　（変更前　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　↓
　　　　　　（変更後　　　　　　　　　円）

	助成額
	□変更しない
□変更する　（目標額　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　　　　　↓
　　　　　　（実績額　　　　　　　　　円）

	変更理由
	□募金実績の増
□事業内容の変更
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

事業変更計画書
	事業名

	変更内容

※この用紙に書ききれない場合は、別紙をご用意いただいても結構です。

事業実施予算書
【収入内訳】
	項　　目
	変更前の金額（円）
	変更後の金額（円）
	詳細

	共同募金助成金

	他からの助成金

	自己資金

	その他（参加費など）

	合　　計

【支出内訳】
	項　　目
	変更前の金額（円）
	変更後の金額（円）
	詳細（内容・単価・個数など）

	合　　計

[bookmark: _GoBack]